Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016 - A

Art. 1º - O Município de Campo Erê - SC, através do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado, conforme ANEXO I,
aberto através do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2016.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada
no dia 12 de junho de 2016, com início às 08h00min, na Escola João Teles Padilha, sito à Avenida
Bandeirantes, S/Nº - Centro (em frente ao Auto Posto Master), em Campo Erê – SC.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

Art. 4º - Fica alterado o disposto no item 4.1.15. do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº
002/2016, passando a vigorar conforme segue:
“4.1.15. A correção das provas devera ser realizada apenas através da Folha de Resposta, em audiência
pública, a ser realização no dia 12 de junho de 2016, com início às 11h00min, na Escola João Teles
Padilha, sito à Avenida Bandeirantes, S/Nº - Centro (em frente ao Auto Posto Master), em Campo
Erê – SC.”.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Erê - SC, 02 de junho de 2016.

Rudimar Borcioni
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
233112 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO LUCIANE ROCHA SPERANDEI 4389003
228555 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PRICILA IARA PAN BAGATINI 5679078
227337 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 BEATRIZ FRAGATA DOS SANTOS 7091690
232283 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 BERNADETE WILPERT KUMM 102375513
232021 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 CAMILA BRABOSA 5365087
227419 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 CAMILA RIBEIRO REIS 15876012
228601 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 CLARINE CAMARGO 3983835
233943 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 EDI MARIA DA ROSA 3592097
229353 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 ERNESTINA MATTOS 20739443
228765 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 FRANCIELI FURLAN 52811093
228353 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 GENI MOREIRA DO PRADO 19476329
228701 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 IVETE DEFAVERE 3839453
227327 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 IVETE MACHADO DOS SANTOS 4551915
232193 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 JOSE ALVARINALDO DA SILVA RAMOS 24531839
226829 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 JOSLEI RODRIGUES DA SILVA 50962078
230046 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 JULIANA RODRIGUES STRAIZER 4901647
229424 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 JULIANE PIETRO BIASI 4552950
230881 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 JULIANE SCHNAIDER 102673778
229168 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 KEILA MARIA FONTOURA DE FREITAS 6423547
227634 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 LARISSA BURATTI 6009432
232755 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 LORENI DE BARROS 5869096
227121 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 LUZIA DA SILVA RAMOS 6016473

229041 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01
MARIA IVONETE SILVA SANTOS SILVA
SANTOS

441783855

230238 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 MARILENE BENDO DE MORAIS 5679904
228586 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 MARTA ANA CRIS RODRIGUES 7124116
227733 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 MAYSA DAMASCENO STEFFENS 6895679

229259 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01
NATALIA DAS GRAÇAS FAGUNDES DE
CASTRO

3719575

232579 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 NEIVA FERREIRA 47604590
234397 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 OLINDA RODRIGUES 2749513
228636 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 ORDENI DE FATIMA OLIVEIRA 52811727
228637 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 RAQUEL BRITO QUIRINO 5281170
229699 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 RAQUEL PINTO DE LIMA 5976895
226100 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 ROSENI FAGUNDES 6631611
226111 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 ROSIMAR DIAS DE OLIVEIRA 4302443
226728 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 ROZANE ALVES DOS SANTOS 133400946

228984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01
SILVANA DA APARECIDA VIEIRA
LAJANO

52273466

228603 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 SOELI CAMARGO 4901381
227435 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 VALDIR DE MORAES 12635961
228679 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 VALMIR STEFFENS 13 2526026
227404 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 VALMOR DOS SANTOS 84028479
234495 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 01 WILMAR CASAGRANDE 3044342578
233297 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 02 FABIANA FREY 6887367

229117 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 02
LEDIANE VANZELLA CEREZOLLI
VANZELLA CEREZOLLI

4612303

229485 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 02 MARINES RODRIGUES 5059774
229679 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 02 NEIVA MARIA MENEGON 13 2942704
229359 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – GRUPO 02 SOLANGE ANTUNES DE SOLZA 4389096